ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 ^ .  г. Оренбург № £ - Л -

О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований Оренбургской области на

оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно
технологическим оборудованием в 2019 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Законом Оренбургской области от 20 декабря 2018 года № 1417/367-VI-03
«Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов», постановлением Правительства Оренбургской области
от 29 декабря 2018 года №920-пп «Об утверждении государственной
программы Оренбургской области «Развитие физической культуры, спорта и
туризма» и в целях реализации регионального проекта «Спорт -  норма
жизни»:

1. Утвердить распределение субсидий из областного бюджета
бюджетам муниципальных образований Оренбургской области на оснащение
объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим
оборудованием в 2019 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
вице-губернатора -  заместителя председателя Правительства Оренбургской
области по социальной политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора Д.В.Паслер

2

Приложение
к постановлению
Правительства области
от №.  0 4 . J Z O J O jh  г? 4 0  ~/т-

Распределение
субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований

Оренбургской области на оснащение объектов спортивной инфраструктуры
спортивно-технологическим оборудованием в 2019 году

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Размер
субсидии

(тыс.
рублей)

В том числе на:
создание малых

спортивных площадок,
монтируемых на

открытых площадках или
в закрытых помещениях,

на которых возможно
проводить тестирование

населения в соответствии
со Всероссийским

физкультурно
спортивным комплексом

«Готов к труду и
обороне» (ГТО)

создание или
модернизацию

футбольных
полей с

искусственным
покрытием

1. Г ород Бугуруслан 3 076,6 3 076,6
2. Город Медногорск 3 076,6 3 076,6
3. Город Оренбург 3 076,6 3 076,6
4. Г ород Орск 3 076,6 3 076,6
5. Соль-Илецкий

городской округ
3 076,6 3 076,6

6. Сорочинский
городской округ

3 076,6 3 076,6

7. Ясненский
городской округ

3 076,6 3 076,6

8. Адамовский район 44 743,2 3 076,6 41 666,6
9. Александровский

район
3 076,6 3 076,6

10. Бугурусланский
район

3 076,6 3 076,6

11. Светлинский
район

3 076,6 3 076,6

12. Ташлинский район 3 076,6 3 076,6
Итого 78 585,8 36 919,2 41 666,6